[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» сентября  2019 года                                                                      № 169
О внесении изменений в Указания об установлении, детализации

и определении порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету муниципального образования

«поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация поселка Хомутовка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Указания об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

          относящейся к бюджету муниципального образования «поселок Хомутовка»

          Хомутовского района Курской области, утвержденные постановлением Администрации поселка Хомутовка от 26 октября 2018 года № 185,  следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1.7 «Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области»»

                   подпрограмму «07 3 00 00000» «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципальном образовании «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области» дополнить основным мероприятием 07 3 03 00000 «Содействие в реализации малых проектов в сфере благоустройства территории муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области» и дополнить следующим направлением расходов:

      - S0090 Содействие в реализации малых проектов в сфере благоустройства;
        По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на софинансирование мероприятий по содействию в реализации малых проектов в сфере благоустройства за счет средств местного бюджета.

     - 10090 Содействие в реализации малых проектов в сфере благоустройства

        По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на софинансирование мероприятий по содействию в реализации малых проектов в сфере благоустройства за счет средств областного бюджета.
        1.2. Подпункт 1.1.14  изложить в новой редакции следующего содержания:
        Целевые статьи муниципальной  программы  «Формирование современной городской среды на территории поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области» включают:

           14 0 00 00000 Муниципальная программа  «Формирование современной городской среды на территории поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального образования на реализацию муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области», разработанной в соответствии с  Перечнем муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от  26.10.2018 № 186, осуществляемые по следующим подпрограммам муниципальной программы.

            14 1 00 00000   Подпрограмма «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов, наиболее посещаемых территорий общего пользования, расположенных на территории поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области»
           14 1 01 00000  Основное мероприятие «Осуществление благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, наиболее посещаемых территорий общего пользования, расположенных на территории поселка Хомутовка»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального образования на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

- F255550 «Реализация мероприятий по формированию современной городской среды»
По данному направлению расходов отражаются расходы на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды
- C55550 «Реализация мероприятий по формированию современной городской среды за счет средств местного бюджета»
По данному направлению расходов отражаются расходы на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды за счет средств местного бюджета
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и действует на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава поселка Хомутовка

Хомутовского района                                             Э.А. Земцов